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Iktatószám:………/2012 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012 január 30-án 16 órakor a 

Biatorbágy Baross G u.2/a  alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes  

   Fullár Gyula  képviselő 

 

Suta Olga Barbara képviselő távollétét előre jelezte, a testületi ülésről igazoltan hiányzik. 

 

Az elnök az ülést megnyitja, az üdvözlés után megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Kiss Ildikó testületi előadót javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással– (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Kiss Ildikót jelölte ki 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Gézát jelölte ki az 

ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő – testülete és Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

 Önkormányzat közötti Együttműködési megállapodás módosításáról. 

         HATÁROZATHOZATAL 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök. 

 

2. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

 Szabályzatának módosításáról. 

         HATÁROZATHOZATAL 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök. 

 

3. Egyebek 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

2 

 

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő – testülete és Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

 Önkormányzat közötti Együttműködési megállapodásról módosításáról. 

 

 

Fabók Gézáné ismerteti, hogy az Országgyűlés, 2011. december 19-i ülésén elfogadta a 

Nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvényt, amely a települési nemzetiségi 

önkormányzatok és a helyi önkormányzatok közötti együttműködést is szabályozza. 

Ennek következtében a 2010 11.27-én elfogadott, Biatorbágy Város Képviselő – testülete és 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött „Együttműködési 

megállapodás” -ról szóló 22/2010(11.27)LKÖh. határozatunkat módosítani kell. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

3/2012.(01.30.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Képviselő – testülete és Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

Önkormányzat  közötti Együttműködési megállapodás módosításáról 

 

 

A Biatorbágy Város Képviselő - testülete és a Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

Önkormányzata közötti együttműködésről szóló ( 22/2010.(11.27)LKÖh. határozattal már 

módosított) módosított „Együttműködési megállapodás” tervezetet megtárgyalta és azt 

elfogadta. 

 

 Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 

felhatalmazza az elnököt az Együttműködési megállapodás aláírására. 

 

 

 

 

2. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

 Szabályzatának módosításáról. 

 

Fabók Gézáné ismerteti, hogy a fent említett Nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. 

törvény, alapján névmódosulásról a 1/2012.(01.23) LKÖh. határozatot hoztuk. A névváltoztatás 

miatt a hatályos 2011-ben (módosított) elfogadott SZMSZ-t ismét módosítanunk kell. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

3 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

4/2012.(01.30.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata a Szervezeti és Működési 

Szabályzatának (SZMSZ) elfogadásáról szóló 4/2011.(02.10.)LKÖh. határozatát módosítja 

az alábbiak szerint. 

 1. Az SZMSZ –ben szereplő Biatorbágy Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 

elnevezések, Biatorbágy Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat elnevezésre változnak. 

 2. Az SZMSZ –ben szereplő kisebbség elnevezések, nemzetiség elnevezésre   

változnak. 

 

 

 

3. Egyebek 

Fabók Géza tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a névmódosulás miatt az önkormányzat részére új 

bélyegzőket kell készíttetni. A bélyegzők felirata:   1.sz. melléklet szerint. 

 

 

 

 

Fabók Gézáné megköszöni a testületi ülésen való részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Fabók Géza 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

 

             Kiss Ildikó 

       jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

4 

 

 

1sz. melléklet 

 

Bélyegző feliratok változása 
 

 

 

Hosszú bélyegző felirata: 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

Samorząd Narodowości Polskiej w Biatorbagy 

2051 Biatorbágy, Baross G. u. 2/a 

Adószám: 

 

 

 

Kör alakú bélyegző felirata (címerrel): 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat  (külső köríven) 

Samorząd Narodowości Polskiej w Biatorbagy   (belső köríven) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biatorbágy, 2012.01.30 

 

 

        Fabók Gézáné 
          BVLNÖ elnöke 

 


